REFERÊNCIA: PROAD n.º 21110/2022.

ASSUNTO: Ata da 3ª reunião de 2022 do Comitê Gestor de Contratações do TRT6 – **Despacho**.

Em observância ao disposto no § 1º do art. 3º do Ato TRT6-GP n.º 105/2016, encaminhe-se ao Gabinete da Presidência as deliberações do Comitê Gestor de Contratações consignadas na ata da 3ª reunião (fls. 37/41), ocorrida em 27/10/2022, para apreciação.

Destaque-se que, na referida reunião, o comitê deliberou pela aprovação do Plano de Contratações para o exercício de 2023.

Recife, 14 de novembro de 2022.

MÁRCIA FERNANDA DE MENEZES ALVES DE ARAÚJO

Diretora-Geral do TRT da 6ª Região, em exercício

REFERÊNCIA: PROAD n.º 21110/2022.

ASSUNTO: Ata da 3ª reunião de 2022 do Comitê Gestor de Contratações do TRT6 – **Aprovação**.

- 1. De acordo com as deliberações do Comitê Gestor de Contratações consignadas na ata da reunião realizada em 27/10/2022;
- 2. Envie-se cópia digitalizada deste despacho ao referido comitê, para conhecimento e providências;
- 3. Arquive-se.

Recife, 16 de novembro de 2022.

MARIA CLARA SABOYA A. BERNARDINO

Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região